



SPEIELL UNIONS MENY PRESENTERES PÅ KONGSVOLD FJELDSTUE

I juni 1905 samlet alle på Kongsvold seg på tunet og markerte et klart JA til unionsoppløsning og den nye kongen ved å henge opp et stort "JA" laget i blomster mellom husene. Vi markerer unionsoppløsningen mandag 23. mai kl. 17. Da vil kjøkkensjef Daniel Johansson, hans lærlinger og vertskapet Ellen og Knut J. Nyhus presentere Kongsvolds 5-retters Unionsmeny med utvalgte viner.

I tillegg vil fylkeskonservator Arnfinn Engen gi oss et tidsbilde fra 1905 og kokkemester Norvald Sandvik fra Kokkemesterlauget vil være til stede og gi oss et innblikk i mattradisjoner vi har tatt med oss fra unionsoppløsningstiden.

Celebre gjester

Kong Fredrik IV ga Kongsvold navn da han på sin kroningsferd til Nidaros ble betatt av stedet i 1704. Helt tilbake fra det 12. århundrede har konger, dronninger, pilegrimer, handelsmenn, kunstnere og turister av alle slag og nasjonaliteter besøkt Kongsvold på sin ferd over Nasjonalfjellet: Dovrefjell.

Den siste konge som har besøkt oss er kong Harald. Vi har også hatt den store ære å huse dronning Sonja og dronning Margrethe da de var her og utforsket vinteren og skimulighetene på Dovrefjell.

Blant de eldste hotellene i Norge

Hotellet er med i sammenslutningen De Historiske - hotel og spisesteder og har blitt restaurert i samarbeid med Riksantikvaren og lokale håndverkere. Kongsvold består av 20 velholdte bygninger med hyggelige salonger, peisestue og en spisesal med plass til 70 gjester. Interiøret inneholder mange antikviteter fra flere hundrede års fjellstuedrift. Vi er stolte innehavere av Olavsrosa, Norsk Kulturarvs kvalitetsmerke. Et opphold på Kongsvold er et steg inn i historien. Tradisjonen går tilbake til 1127, vi fikk fjellstuestatus i 1670 og etter brannen i 1718 har det vært drevet fjellstue i de samme husene siden 1720. Her kan man hygge seg og kombinere god mat og et trivelig opphold med flotte naturopplevelser i Dovrefjell nasjonalpark året rundt.

Aktiviteter

Vi er behjelpelig med forslag til aktiviteter og hver dag i sesongen går det guidede turer etter moskus fra Kongsvold. I nærområdet er det blant annet ridehester, golfbane, rafting, fiskevann, museer, elgsafari, et av Norges beste alpinanlegg. For botanisk interesserte er Kongsvold et eldorado med fjellhage og et mangfold på over 400 arter i Knutshøene. Et besøk i Nasjonalparkutstillingen og museet på Kongsvold hører også med.

Kongsvold Fjeldstue ligger langs E-6 på Dovrefjell, midt mellom Dombås og Oppdal. Alle tog stanser på Kongsvoll stasjon og bussen har holdeplass rett utenfor.

For mer informasjon og bilder:

Ellen og Knut J. Nyhus

Telefon: 72 40 43 40

E-post : post@kongsvold.no

Nettside: www.Kongsvold.no